ДОГОВОР ЗАДАТКА

«____ »_____________ 20___ г.

г. Волгоград
I. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ

   ООО «Кристалл», в лице конкурсного управляющего Виноходова Владимира Дмитриевича, действующего на основании решения Арбитражного суда Волгоградской области от 31 января 2012 г. по делу № А12-15117/2011, именуемое в дальнейшем "Продавец", и  ______________________________________, именуемый далее "Претендент", заключили настоящий договор.

II. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

2.1. Предметом договора является внесение Претендентом  задатка для участия в открытых торгах назначенных на 18.03.2013 г. по продаже имущества   ООО «Кристалл», а именно лот № 1:

Часть сооружения крытого тока общей площадью 1557,3 м²,
инвентарный номер: 18:244:002:000479300:0001:20001
2.2. Задаток установлен в размере 10 % от начальной цены продажи и составляет 52 000 (пятьдесят две тысячи) рублей.
III. ВНЕСЕНИЕ ЗАДАТКА

3.1. Внесение   задатка   осуществляется   путем   перечисления денежных средств на счет Продавца в срок до 9 часов 00 мин 26.03.2013 г.

IV.  ВОЗВРАТ ЗАДАТКА

   4.1. Задаток   возвращается   Претенденту   в   случаях,  когда Претендент:

   - не допущен к участию в торгах:

   - не признан победителем торгов;

   - отзывает заявку в установленный срок.

   4.2. Задаток  возвращается  Претенденту в течении 5-ти банковских дней с момента утверждения протокола о результатах торгов.

   4.3. Возврат  задатка  осуществляется  перечислением   денежных средств на счет или в кассу Претендента.

   4.4. Задаток, внесенный победителем открытых торгов, засчитывается в счет оплаты приобретаемого имущества.

V.  ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

   Договор   составлен  в  двух  экземплярах,  имеющих  одинаковую юридическую силу, по одному для каждой стороны.

АДРЕСА И ПОДПИСИ СТОРОН:
	Продавец:

ООО «Кристалл»

404367, Волгоградская обл, Котельниковский р-н, х. Поперечный
ИНН 3413000505

КПП 341301001

ОГРН 1023405975207
р/с 40702810911140030114 в Красноармейском отделении СБ РФ №7247; БИК 041806647
Кор/сч № 30101810100000000647

Конкурсный управляющий

   ООО «Кристалл»
_______________Виноходов В.Д.

	Претендент:__________________________________